
استان فارس 
کازرون

فرمانده سپاه کازرون خبر داد

اجرای 500 عنوان برنامه فرهنگی در هفته 
دفاع مقدس در کازرون

شهرام  سرهنگ  گلچین:  علی  احمدی-  ایمان   / خبر  و  عکس  سرویس 
با  نشست خبری  در  سپاه کازرون  بسیج  مقامت  ناحیه  فرمانده  افشاریان 
اصحاب رسانه این شهرستان به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس اظهار 
داشت: تقارن هفته دفاع مقدس و آغاز ایام محرم هم خوانی دارد؛ چرا که 
فرهنگ دفاع مقدس برگرفته از مکتب عاشورایی است که رزمندگان با 

تأسی از حضرت اباعبدالله الحسین )ع( صحنه هایی زیبا را رقم زدند.
وی گفت: در این تقارن باید تلاش شود بیشترین بهره برداری معنوی در 
جامعه صورت پذیرد که در این راستا مجموعه ی سپاه و بسیج برنامه هایی 

را در دستور کار خود دارند.
افشاریان با اشاره به اینکه کازرون را با 1100 شهیدش می شناسند و این 
افتخار همیشه برای مردم این شهرستان ماندگار خواهد بود، بیان کرد: این 
تعداد شهید در کنار بیش از 9 هزار رزمنده نشان می دهد که در دوران 
دفاع مقدس نزدیک به اتفاق مردم این شهرستان در دفاع مقدس شریک 
بوده اند که این حجم عظیم معرفت و فرهنگ غنی باید به نسل های سوم و 

چهارم انقلاب منتقل شود.
فرموده اند: »جنگ  جایی  در  انقلاب  رهبر  کازرون گفت:  سپاه  فرمانده 
)دفاع مقدس(، گنج است« که به این معناست که گنج بودن این دوران 
استمرار دارد، پس می شود نتیجه گرفت ما همواره می توانیم از گنج های 

معنوی آن دوران بهره برداری کنیم.
وی با اشاره به اینکه منابر و تکایا باید زوایای مختلف دفاع مقدس را در 
ایام محرم برای مردم بیان کنند، افزود: دفاع مقدس نشأت گرفته از حماسه 

عاشور است و این ها با هم متصل هستند.
افشاریان گفت: در هفته دفاع مقدس هر حوزه مقاومت بسیج در شهرستان 
نیز  بسیج  مقاومت  پایگاه های  تمام  و  داشت  خواهد  برنامه  ویژه  یک 
هرکدام در محلات اقدام به برگزاری یک برنامه فرهنگی خواهند نمود 
که نزدیک به 500 برنامه در این ایام در سراسر شهرستان کازرون برگزار 

خواهد شد.
تلاش  داد:  ادامه  کازرون  شهرستان  بسیج  مقاومت  ناحیه  سپاه  فرمانده 
برنامه فرهنگی، فدای کمیت نشود چرا که  کرده ایم کیفیت در اجرای 

فرهنگ مقوله ای حساس است.
وی بیان کرد: هم زمان با آغاز هفته دفاع مقدس، بسیجیان با اجرای رژه 
حماسی در قالب گروهان های مختلف، فعالیت های فرهنگی خود را آغاز 

خواهند نمود.
شهیدان  خیابان  ورودی  در  مقدس  دفاع  نمایشگاه  اجرای  گفت:  وی 
گل های داودی همراه با اجرای نمایش میدانی، اجرای ویژه برنامه کوچه 
شهید  شهردار  یادواره  شهرستان،  این  سطح  در  محله  آبروی  شهدا،  باغ 
به کار شوراهای  آغاز  و خاطره،  شعر  مصلحیان(، شب  )شهید  کازرون 
فرهنگی بازار، نمایش فیلم های یتیم خانه ایران و ماجرای نیم روز، اجرای 
دفاع  هفته  برنامه های  از  بخشی  رزمندگان  ویژه  خاطره  عصر   برنامه 

مقدس است.
افشاریان اضافه کرد: برگزاری مسابقات کتابخوانی، اجرای یادواره تحت 
عنوان »آبروی بازار«، تجلیل از رزمندگان مدافع حرم شهرستان، اجرای 
طرح های خدمات رسانی در قالب اردوهای جهادی یک روزه، کارگاه های 
نیز  ندبه  و  توسل  کمیل  دعای  مراسم  برگزای  بانوان،  ویژه  آموزشی 
دفاع  هفته  در  کازرون  سپاه  و  بسیج  برنامه های  ویژه  از  دیگری   بخش 

مقدس است.
فرمانده سپاه کازرون با اشاره به نهضت محرومیت زدایی در قالب اردوهای 
جهادی در سطح شهرستان کازرون از مدیران شهرستان به ویژه فرماندار 
تقدیر کرد و گفت: تشکیل ستاد شهرستانی اردوهای جهادی با همکاری 
فرماندار و معاون وی، سرعت و گستردگی ویژه ای به اجرای اردوهای 

جهادی داد که قابل تقدیر است.
و  ادارت  جاری،  سال  جهادی  اردوهای  گسترده  اجرای  در  گفت:  وی 
نهادهای این شهرستان با خدماتی که ارائه کردند، حجم عظیمی از کار 

خدماتی شکل گرفت.

مدیر مرکز اورژانس 115 کازرون خبر داد

استقرار ۹ پایگاه مرکز اورژانس در کازرون
مدیر مرکز اورژانس 115 کازرون گفت: در کازرون و نقاط حادثه خیز 
آمبولانس  دستگاه   13 با  اورژانس  مرکز  پایگاه   9 شهرستان  این 
به آسیب  ارائه خدمات رسانی  آماده  شبانه روزی  به طور   مستقر شده که 

دیدگان است.
سرویس شهرستان/ داود کشاورز: بهمن جمشیدی مدیر مرکز اورژانس 
115 کازرون در حاشیه برگزاری این همایش عمومی که به مناسبت روز 
اورژانس در پارک آزادی کازرون برگزار شد، گفت: هدف از برگزاری 
مرکز  مأموریت های  و  وظایف  با  همگان  آشنایی  مردمی  همایش  این 
اورژانس و آموزش های همگانی مردم در زمینه کمک هایی که افراد در 
منازل می توانند تا رسیدن اورژانس به مصدومان انجام دهند است که با 

استقبال خوب مردم روبه رو شده است.
وی افزود: در کازرون و نقاط حادثه خیز این شهرستان 9 پایگاه مرکز 

اورژانس با 13 دستگاه آمبولانس مستقر شده که به طور شبانه روزی آماده 
ارائه خدمات رسانی به آسیب دیدگان است.

جمشیدی افزود: از این 9 پایگاه مرکز 115 کازرون پنج پایگاه با هزینه 
خیرین شهرستان احداث شده است که مقام اول این استان را داریم.

رییس مرکز اورژانس کازرون افزود: با توجه به اینکه بیشترین مناطق 
ورودی و خروجی شهرستان کازرون کوهستانی و حادثه خیز است و با 
توجه به فرسوده بودن تعدادی از آمبولانس های این مرکز روزانه 30 تا 
40 مأموریت در سطح شهرستان انجام می گیرد که بین 25 تا 30 مأموریت 
از  اضافه کرد: 70 در صد  انجام می شود. جمشیدی  فقط در شهر کازرون 

مأموریت های این مرکز مربوط به تصادف موتورسوران است.
در این مراسم پس از اجرای چند برنامه هنری توسط نونهالان به کودکانی 
که به مناسبت روز اورژانس نقاشی کشیده بودند، هدایایی اهدا و به آن ها 

آموزش های امدادی در سطح ابتدایی توسط نیروهای اورژانس داده شد.

فیروزآباد
با حضور شهردار و رییس شورای شهر فیروزآباد صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایی پخش آسفالت ادامه 
بلوار ولایت تا مسکن مهر فیروزآباد

با حضور شهردار و رییس شورای شهر فیروزآباد عملیات اجرایی پخش 
آسفالت ادامه بلوار ولایت تا مسکن مهر آغاز شد.

از روابط عمومی شهرداری فیروزآباد،  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
فیروزی شهردار این شهر ضمن اعلام این خبر افزود: این مسیر جهت کم 
کردن حجم ترافیک مناطق شهری و دسترسی ساکنین مسکن مهر و فاز 
سوم زمین شهری به نقاط مرکزی شهر و نیز خروجی آسان تر مسافران 
عبوری از شهرهای جنوبی استان پهناور فارس به طول تقریبی دو کیلومتر 

در عرض 14 متر مسیر رفت و برگشت انجام خواهد شد.

پاسارگاد
هم زمان با فرارسیدن ماه محرم؛

آستان امام زاده حسین )ع( پاسارگاد 
غبارروبی و عطرافشانی شد

با توجه به  رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان پاسارگاد گفت: 
سوگواری  ایام  فرارسیدن  با  هم زمان  عاشورایی  بصیرت  سوگواره  آغاز 
سیدالشهدا آستان مقدس امام زاده حسین )ع( غبارروبی و عطرافشانی شد.

و  اوقاف  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
امور خیریه فارس، محمدجواد زارعی اظهار داشت: در آستانه فرارسیدن 
و  غبارروبی  )ع(  حسین  امام زاده  مقدس  آستان  الحرام  محرم   ماه 

عطرافشانی شد.
مقدس  آستان  این  امنای  هیئت  حضور  با  مراسم  این  اینکه  بیان  با  وی 
شهرستان  این  ولایتمدار  مردم  حضور  با  مراسم  این  گفت:  شد  برگزار 
التعظیم با گلاب ناب محمدی  امام زاده واجب  اجرا و آستان مقدس این 

شست وشو و عطرافشانی شد.
همچنین کمک ها و نذورات نقدی در جهت اقدامات عمرانی و فرهنگی 

این آستان مقدس جمع آوری شد.

ممسنی
 در جوار امام زادگان سید علاء الدین محمد)ع( 

صورت می گیرد؛

 برگزاری همایش شیرخوارگان 
حسینی در ممسنی

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ممسنی از برگزاری همایش 
و  محمد )ع(  سید علاء الدین  زادگان  امام  جوار  در  حسینی  شیرخوارگان 

سیده بنت الهدی )س( خبر داد.
و  اوقاف  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
امور خیریه فارس، مصطفی عسکری بیگدلی عنوان کرد: همایش بزرگ 
الحرام در محل  با 31 شهریور یکم محرم  شیرخوارگان حسینی هم زمان 
آستان مقدس امام زادگان سید علاءالدین محمد )ع( و سیده بنت الهدی )س( 

از ساعت 8 صبح برگزار می شود.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در این مراسم حاج شاکری فر ایراد سخن 
خواهد کرد، گفت: این مراسم همراه با مرثیه سرایی ذاکرین اهل بیت حاج 
می باشد که  شاکری  امین  و  هاشم پور  شهرام  بیرونی، کربلایی  اسماعیل 
مادران به همراه کودکان شیرخوار خود در این مراسم معنوی به عزاداری 

برای شهید شش ماهه کربلا می پردازند.
خیریه،  امور  و  اوقاف  اداره کل  همت  به  مراسم  این  می شود  خاطرنشان 
ممسنی  شهرستان  و...  جمعه  امام  دفتر  و  شهرستان  اسلامی   شورای 

برگزار می شود.

گراش
آسفالت فاز نخست محور چک چک گراش

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
برای  و شهرسازی لارستان  راه  مدیر کل  فرد  باقری  محمدرضا  لارستان، 
اطلاع از نحوه پیشرفت فیزیکی و اقدامات پیمانکار مستقر در این پروژه 

به صورت میدانی از محور چک چک بازدید کرد.
به  اجرایی پروژه ی گراش_چک چک  اظهارداشت: عملیات  فرد  باقری 
اقدامات لازم را سپری کرده و آسفالته شدن  طول 5 کیلومتر هم اکنون 

این مسیر نشان از رویه رو به پایان فاز اول این محور به حساب می آید.
وی با بیان اینکه: در فاز نخست 5.5 کیلومتر با عرض 9 متر احداث شده 
و 14 دستگاه پل در آن قرار دارد، افزود: حدود یک کیلومتر از این مسیر 

قبلًا با مشارکت شهرداری لبه گذاری و آسفالت شده است.

استان خوزستان 
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خوزستان:

۶ هزار آموزش دهنده در آزمون 
توانمندسازی شرکت می کنند

هزار   ۶ تعداد  گفت:  خوزستان  پرورش  و  آموزش  سوادآموزی  معاون 
آزمون  در  دارند  همکاری  سواد آموزی  با  که  مؤسسات  دهنده  آموزش 

توانمند سازی شرکت می کنند.
به گزارش روزنامه طلوع، موسی شیخی در گفت و گو با خبرنگار مهر با 
بیان اینکه برنامه ریزی ها برای ارتقای صلاحیت حرفه ای آموزش دهندگان 
 10 تا  از 25 شهریورماه سال جاری  اظهار کرد:  انجام شده  سواد آموزی 
سواد آموزی  با  که  مؤسسات  دهنده  آموزش  نفر  هزار   ۶ بر  بالغ  مهرماه 

همکاری دارند و در آزمون توانمند سازی شرکت خواهند کرد.
دانشگاهی  جهاد  سامانه  روی  بر  آزمون  برگزاری  تاریخ  افزود:  وی 
شرایط  و  خود  آمادگی  میزان  با  متناسب  افراد  و  است  شده  بارگزاری 
جغرافیایی می توانند زمان، مکان و ساعت آزمون را در چهار شهرستان 

استان خوزستان انتخاب کنند.
به  بخشی  کیفیت  را  توانمند سازی  دوره ی  برگزاری  از  هدف  شیخی 
فعالیت های سواد آموزی دانست و عنوان کرد:  آموزش دهنده ای می تواند 
جهاد  دوره ی  ساعت   12۶ گواهی  که  نماید  همکاری  سواد آموزی  با 

دانشگاه )توانمند سازی( را دریافت کرده باشد.
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خوزستان در پایان بیان کرد: منبع 
اصلی آزمون محتوای فیلم ها و پاورپوینت های هر درس سواد آموزی بوده 
است که قبلًا در قالب لوح  فشرده برای مطالعه و دانش افزایی به آموزش 

دهندگان ارائه شده است. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 

عشایر کشور سالانه 1۹0 هزار تن گوشت 
قرمز تولید می کنند

رییس سازمان امور عشایر کشور گفت: عشایر کشور سالانه 190 هزار تن 
گوشت قرمز تولید می کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور عشایر کهگیلویه و 
بویراحمد، کرمعلی قندالی در نشست شورای امور عشایر استان کهگیلویه 
و بویراحمد در یاسوج افزود: در حوزه آموزش عشایر در سال ۶۶ میزان 
سواد عشایری 27 درصد بود، که در سال 88 به ۶3 درصد رسید و اکنون 

این میزان به 70 درصد رسیده است. 
وی بیان کرد: در 17 مبحث در قانون برنامه ششم از عشایر نام برده شده 
است، که این نشان از توجه به این حوزه است و این در حالی است در 
برنامه پنجم توسعه این ظرفیت مغفول مانده بود. رییس سازمان امور عشایر 
کشور خاطرنشان کرد: در سطح کلان اقداماتی شده است و شورای عالی 
عشایر در دو مقطع در سال 93 و 95 تشکیل شد و چند مصوبه داشت و در 
حوزه های مختلف آموزشی، فرهنگ و خدمات زیربنایی مصوباتی داشتیم.
قندالی تصریح کرد: 90 درصد مناطق عشایری جاده دسترسی دارند و در 
حوزه آب رسانی عشایری با همان ناوگان جمعیت را خدمات داده ایم، البته 

در زمینه جاده دسترسی عشایری تنگناها و مشکلاتی وجود دارد.

توسط  قرمز  تولید گوشت  تن  هزار  تولید 190  هم اکنون  داد:  ادامه  وی 
عشایر محقق شده و 28 درصد دام سبک کشور و 35 درصد صنایع دستی 

متعلق به عشایر است. 
رییس سازمان امور عشایر کشور با بیان اینکه تا پایان امسال 30 میلیارد 
این  کرد:  عنوان  می شود،  پرداخت  عشایر  به  بانکی  تسهیلات  تومان 
تسهیلات در زمینه های مختلف از جمله تولید گیاهان دارویی، لبنیات و 
فرآورده های آن، صنایع دستی و عسل به جانعه عشایری استان پرداخت 

می شود.

با حضور رییس سازمان امور عشایر کشور صورت گرفت؛

 بهره برداری از مجتمع تفریحی 
کاکان بویراحمد

مجتمع تفریحی بوم گردی و گردشگری کاکان بویراحمد با حضور رییس 
سازمان امور عشایر کشور به بهره برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور عشایر کهگیلویه 
بهره برداری  آئین  در  کشور  عشایری  امور  سازمان  رییس  بویراحمد،  و 
را  عشایری  گردشگری  و  بوم گردی  مناطق  ایجاد  طرح  مجتمع  این  از 
از سیاست های کاری این سازمان برشمرد و گفت: برای اجرای مرحله 
نخست این طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 30 میلیارد تومان 

اختصاص یافته است.
قندالی با بیان اینکه 10 استان به عنوان استان های پایلوت در کشور برای 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  افزود:  شده اند،  گرفته  نظر  در  طرح  این  اجرای 
این  جمله  از  اردبیل  و  شرقی  آذربایجان  رضوی،  و  شمالی   خراسان 

استان ها هستند.
صنایع دستی  و  عشایری  گردشگری  کارگروه  تشکیل  از  همچنین  وی 
جامعه  از  و حمایت  عشایری  مناطق  اکوتوریسم  توسعه  با هدف  کشور 
عشایری کشور خبر داد و گفت: تشکیل و ساختار این کارگروه توسط 
هیئت دولت تصویب و تلاش می شود کارگروه استانی آن هم تصویب 

و به استان ها ابلاغ شود.
مساعدت  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  در  دنا  و  بویراحمد  مردم  نماینده 
از سیاست های کاری مجلس  به معیشت روستائیان و عشایر را  و توجه 
برشمرد و گفت: 1 میلیارد دلار از محل صندوق توسعه ملی کشور برای 
ایجاد شغل در مناطق روستایی و عشایری کشور در مجلس به تصویب 

رسیده است.
زارعی با اشاره به ظرفیت بالای گردشگری در مناطق شهری، روستایی و 
عشایری استان افزود: توسعه بخش گردشگری می تواند کمک شایانی به 

اشتغال زایی و توسعه همه جانبه استان کند.

استان بوشهر
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر: 

توسعه اورژانس در اولویت است

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: با توجه به اهمیت حضور 
به  بخش  این  تجهیز  و  توسعه  امدادی  مأموریت های  انجام  در  اورژانس 

امکانات به روز از اولویت های این دانشگاه است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، سعید کشمیری در جمع کارکنان 
اورژانس بوشهر افزود: هم اکنون میانگین امداد رسانی به مصدومان جاده ای 
در کشور 14 دقیقه است، این درحالی است که این آمار در استان بوشهر 

هفت دقیقه ثبت شده است.
نیز  شهر  در  امداد رسانی  زمانی  مدت  میانگین  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
در کشور هشت دقیقه و در استان بوشهر این آمار چهار دقیقه ثبت شده 
است. کشمیری، توسعه اورژانس جاده ای و هوایی را از دیگر اولویت های 
برای  می شود  داد: تلاش  ادامه  و  عنوان کرد  استان  اورژانس  و  دانشگاه 
خدمات رسانی بیشتر اورژانس جاده ای و هوایی در استان به شعاع پروازی 
150 کیلومتری ارتقا یابد. وی بیان کرد: با افزایش شعاع پروازی امکان 

انتقال بیماران از بوشهر به عسلویه و شیراز فراهم می شود.
این  در  هوایی  اورژانس  بوشهر:  استان  پزشکی  فوریت های  مدیرمرکز 
شعاع  محدودیت  دلیل  به  ولی  است،  شده  راه اندازی   93 سال  از  استان 

پروازی امکان پوشش تمام مناطق استان وجود ندارد.
عبدالرحیم دادجو افزود: براساس شعاع پروازی 150 کیلومتری بالگردهای 

اورژانس حداکثر تا کنگان می توانند در زمان وقوع حادثه پرواز کنند.
وی اضافه کرد: با توجه به پایان قرارداد اورژانس با منطقه دوم نیروی 
موافقت  و  انجام شده  پیگیری های  با  امسال  مرداد  ارتش در 11  دریایی 
استان  اورژانس در  بالگرد  پروازی  فرمانده هوادریا تلاش می شود شعاع 

برای خدمات رسانی بهتر به ساکنان مناطق دوردست فراهم شود.
مأموریت   30 تا   24 سالانه  بوشهر  استان  هوایی  اورژانس  دادجو گفت: 
انجام می دهد و عمده مأموریت های انجام شده سوختگی و انتقال بیمار به 
سمت بیمارستان سوانح سوختگی گناوه، انتقال بیمار از کنگان و خارگ 
به بوشهر است. وی بیان کرد: در سال 92 شمار نیروهای اورژانس 248 

تن بود که امروز به 331 نیرو رسیده و 33 درصد افزایش داشته است.
دادجو اضافه کرد: در اورژانس شهری در طول روز 50 مأموریت انجام 
بیشتر  و  است  غیرتصادفی  مورد   3۶ و  تصادفی  مورد   14 که  می دهیم 

ماموریت ها مربوط به شهرهای بوشهر، برازجان و گناوه است.

آمادگی بنیاد برکت برای سرمایه گذاری در جهرم
مدیر اقتصاد سرمایه گذاری بنیاد برکت در کارگروه اقتصاد مقاومتی با اعلام آمادگی این بنیاد برای سرمایه گذاری اقتصادی در جهرم گفت: هدف 

از تشکیل این بنیاد ایجاد اشتغال پایدار و رفاه مردم به ویژه محرومان جامعه است.  
به گزارش روزنامه طلوع یاسر خطیبی در مصاحبه با ایرنا افزود: بنیاد برکت به صورت خرید سهام شرکت با حداقل 34 درصد و حداکثر 49 
درصد با سرمایه گذار شراکت می کند. وی ادامه داد: قرارداد این بنیاد با سرمایه گذار پنج ساله است و بعد از پنج سال سهام خود را به شرکای 
خود می فروشد و به نسبت سهم خود در سود و ضرر شرکت سهیم است. خطیبی بیان کرد: این بنیاد در زمینه های کشاورزی، دامپروری، گیاهان 
دارویی، صنایع چوب و کاغذ، صنایع ساختمانی، تبدیلی و برقی و غیره سرمایه گذاری می کند. علیرضا صحراییان فرماندار ویژه جهرم نیز گفت: 
۶0 طرح سرمایه گذاری، تدوین و تهیه می شود و در اختیار بنیاد برکت قرار می گیرد که هر کدام از این طرح ها توسط این بنیاد تأیید شد فعالیت 

خود را آغاز می کند.
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